令和元年 10月 14日

仙台育英学園高等学校

生徒・保護者・教職員の皆さんへ

仙台育英学園高等学校

校長 加 藤 雄 彦

台風 19号に伴う臨時休校について（お知らせ）

 10月 12～13日にかけて東北・関東地方に甚大な被害を及ぼした台風 19号により、被災

された方々に衷心よりお見舞い申し上げます。皆様の安寧と一日でも早く日常生活が戻る

ことをお祈り申し上げます。

さて、台風 19号の被害により、依然として交通機関に広範囲での乱れや土砂災害の発生

が予想されますことから、学園としましては、生徒及び教職員の通学・通勤の安全を最優先

に考え、10月 15日（火曜日）を臨時休校とすることにいたしました。本件に伴う振替授業

日は改めてご連絡いたします。

 ご家庭におかれましてもご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。